
376777-2021 Page 1/4

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 376777-2021 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Perth: Vodiče
OJ S 141/2021 23/07/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení – veřejné služby
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Scottish Hydro Electric Power Distribution plc
Národní identifikační číslo: SC213460
Poštovní adresa: Inveralmond House, 200 Dunkeld Road
Obec: Perth
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: PH1 3AQ
Země: Spojené království
E-mail: adam.gatens@sse.com
Tel.: +44 7818970198

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.sse.com

Hlavní předmět činnosti
Elektřina

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
FW Supply and Delivery — OHL Conductor <33kV — Multi Site 0124
Spisové číslo: 11130

Hlavní kód CPV
44318000 Vodiče

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Supply and delivery of copper and aluminium overhead line conductor up to and including 33 
kV.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Popis

Název
Lot 1

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/376777-2021
mailto:adam.gatens@sse.com?subject=TED
http://www.sse.com


376777-2021 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
44318000 Vodiče

Místo plnění
Kód NUTS: UK United Kingdom

Popis zakázky
Supply and delivery of copper and aluminium overhead line conductor up to and including 33 
kV.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Quality questionnaire / Váha: 30
Cena - Váha: 70

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Lot 2
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
44318000 Vodiče

Místo plnění
Kód NUTS: UK United Kingdom

Popis zakázky
Supply and delivery of copper and aluminium overhead line conductor up to and including 33 
kV.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Quality questionnaire / Váha: 30
Cena - Váha: 70

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení



376777-2021 Page 3/4

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Popis

Druh řízení
Jednací řízení s předchozí výzvou k účasti v soutěži

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2019/S 212-521169

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži ve formě pravidelného předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 13811

Část č.: 1

Název:
FW Supply and Delivery — OHL Conductor 33 kV (A) — Multi Site — 0124

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
17/06/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Solidal — Condutores Eléctricos, S.A.
Národní identifikační číslo: PT 500 172 182
Obec: Esposende
Kód NUTS: PT Portugal
Země: Portugalsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části

Informace o subdodávkách

Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/521169-2019


376777-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zakázka č.: 15185

Část č.: 2

Název:
FW Supply and Delivery — OHL Conductor 33 kV (B) — Multi Site — 0124

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
17/06/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Allied Conductors Ltd
Národní identifikační číslo: 08233285
Obec: Warrington
Kód NUTS: UK United Kingdom
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelskyUveďte hodnotu nebo 
poměrnou část zakázky, která bude pravděpodobně provedena subdodavatelsky třetími 
stranamiPoměrná část: 100 %

Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Scottish Hydro Electric Power Distribution plc
Obec: Perth
Země: Spojené království

Datum odeslání tohoto oznámení
20/07/2021


